

Grupu dzīvokļa pakalpojums

Pakalpojuma apraksts	
Pakalpojuma apjoms	<p>tiek nodrošināts mājoklis;</p> <p>personas pašaprūpes prasmju un sociālo prasmju uzturēšana un korekcija;</p> <p>personiskā atbalsta sniegšana darba meklējumos un izpratnes par darba attiecību veidošanu. Sadzīves iemaņu apgūšana un uzturēšanu;</p> <p>personas atbalsts, konsultācijas, informācijas sniegšana, personīgo interešu un tiesību aizstāvēšana;</p> <p>sabiedrībai pieņemamu saskarsmes iemaņu apgūšana.</p>
Pakalpojuma sniegšanas tiesisks pamats	Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 25. oktobra saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā"
Pakalpojuma saņēmējs	Persona, kura ar Jūrmalas Labklājības pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo pakalpojumu
Pakalpojuma sniegšanas vieta	Dūņu ceļš 2, Jūrmalā
Pakalpojuma termiņš	Nosaka Jūrmalas Labklājības pārvalde
Pakalpojuma sniegšanas ilgums	Ar diennakts izmitināšanu
Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības līdzfinansējuma un lēmuma	Nav paredzēta
Pakalpojuma finansēšana	Līdzmaksājums par dzīvojamās telpas, un tai piesaistītās virtuves un koplietošanas telpu ekspluatāciju (atbilstoši lietojamajai daļai) 21,80 euro mēnesī, ja ar Labklājības pārvaldes lēmumu nav atbrīvots no līdzmaksājuma veikšanas
Pakalpojuma saturs	
Veicamā darbība	Darbības apraksts
Dzīvojamā platība, kas iekārtota ar individuālajām vajadzībām atbilstošu aprīkojumu un inventāru	Centrs nodrošina klientiem dzīvojamās istabas ar aprīkojumu – individuāla gulta, skapis, galds, krēsls. Pieejama koplietošanas telpa ar galdu un krēsliem, televizoru, kā arī virtuvi ar elektriskās plīts virsmu, galdu vai galda virsmu ēdiena gatavošanai, ledusskapi, traukus un virtuves piederumus, skapi to uzglabāšanai. Ir pieejama duša, tualete ar roku mazgātņi.

Diennakts uzraudzība	Tiek nodrošināta diennakts uzraudzība, atbalsts pašaprūpē un sadzīves iemaņu uzturēšanā.
Sociālā rehabilitācija	Sociālo prasmju pilnveidošana, sociālā darba speciālistu atbalsts darba meklējumos, fiziski aktīva dzīvesveida veicināšana. Individuālas konsultācijas. Palīdzība saskaņā ar individuāli izstrādāto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas plānu.